[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	02.02.2018

	№
	17

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 19.01.2017 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области
от 19.01.2017 № 7 «О комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 05.04.2017
№ 70 и от 25.10.2017 № 31), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КИСЕЛЕВ

Сергей Алексеевич
	–
	руководитель администрации Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии

	МАЗУР

Татьяна Сергеевна

	–
	министр культуры Кировской области

	ШИЛЬКЕ

Игорь Викторович
	–
	начальник управления по вопросам государственной гражданской службы
и кадров администрации Правительства Кировской области.

2. Наименования должностей Коева Н.П., Малькова Н.В., Нопина А.А.
и Филатовой Е.Е. изложить в следующей редакции:

	«КОЕВ
Николай Петрович
	–
	министр внутренней и информационной политики Кировской области

	МАЛЬКОВ

Николай Владимирович
	–
	заместитель министра энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	НОПИН

Артем Алексеевич
	–
	заместитель министра промышленной политики Кировской области

	ФИЛАТОВА

Елена Евгеньевна
	–
	главный консультант управления
по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской области, ответственный секретарь комиссии».

3. Исключить из состава комиссии Скального А.Б., Шарапову А.А., Шульгина И.В.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]